ГЛАВА    КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	05.02.2024г.                                       с.Крыловка                                            № 6-од

О внесении изменений в распоряжение № 3-од от 10.01.2024г «О реализации приказа Минфина России от 28.12.2016г.  №243н»

В целях реализации требований Порядка размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016г. № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджета Крыловского сельского поселения:
1. Внести в распоряжение № 3-од от 10.01.2024г «О реализации приказа Минфина России от 28.12.2016г.  №243н» следующие изменения:
1.1. Определить лиц, ответственных за выполнение мероприятий по формированию и предоставлению информации для обработки и публикации с использованием единого портала бюджетной системы Российской Федерации, согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. Читать пункт 3 настоящего распоряжения в новой редакции «Определить ответственного за техническое обеспечение работы с единым порталом и подключение пользователей главу Крыловского сельского поселения Медведева Василия Сергеевича.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю  за  собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                            В.С.Медведев

Приложение
к распоряжению № 6-од от 05.02.2024г.
ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, ответственных за выполнение мероприятий по формированию и предоставлению информации для обработки и публикации с использованием единого портала бюджетной системы Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование полномочия
	Должность
	ФИО

	1
	Формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность участия в опросах и голосованиях

	Глава Крыловского сельского поселения

	Медведев Василий Сергеевич

	Главный специалист 2 разряда-главный бухгалтер
	Пяткова Светлана Владимировна

	2
	Формирование и предоставление информации для ведения коммуникативного сервиса единого портала, обеспечивающего возможность общения с другими пользователями единого портала на едином портале по темам и рубрикам единого портала (форум)

	Глава Крыловского сельского поселения

	Медведев Василий Сергеевич

	Главный специалист 2 разряда-главный бухгалтер
	Пяткова Светлана Владимировна

	3
	Формирование запроса на снятие с публикации опубликованной информации и перемещение в архив неактуальной информации. Формирование сведений в ответ на запрос об актуальности информации

	Глава Крыловского сельского поселения

	Медведев Василий Сергеевич

	Главный специалист 2 разряда-главный бухгалтер
	Пяткова Светлана Владимировна

	4
	Формирование и предоставление информации для обработки и публикации с использованием единого портала

	Глава Крыловского сельского поселения

	Медведев Василий Сергеевич

	Главный специалист 2 разряда-главный бухгалтер
	Пяткова Светлана Владимировна

[bookmark: _GoBack]